
 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.  
Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 
Subjekt  je  zapsán v obchodním  rejstříku  Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783 

 

TELEFON FAX BANKOVNÍ SPOJENÍ DIČ: CZ46347275 IČO: 46347275 
+420 543 433 111 +420 543 433 000 KB BRNO-MĚSTO 5501621/0100   

 

Informace o zpracování  osobních  údajů poskytují Brněnské  vodárny  a  kanalizace, a.s. na  svých  internetových  stránkách www.bvk.cz a v sídle společnosti. 

 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA BRNO 

      711/007089/2021/MKl Ing. Klimešová / 543 433 098 26.03.2021 

VĚC    

Brno, VDJ Útěchov – rekonstrukce kabelové přípojky NN  

Výzva k podání nabídky 
 

Vyzýváme Vás k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu:  

„Brno, VDJ Útěchov – rekonstrukce kabelové přípojky NN“. 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název: Statutární město Brno 

Sídlo: Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

Zastoupené: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 

IČ: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

Oprávněná osoba: Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna 

 Kounicova 67, 601 67 Brno 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

E-mail: 

Ing. Petr Hudec, Ph.D. 

+420 542  174 167 

hudec.petr@brno.cz 

 

Zadavatel zastoupen v souladu s mandátní smlouvou č. 56 01 9 271 ze dne 4. 6. 2001 společností: 

  

Název: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Sídlo: Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 

 společnost zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783 

Zastoupené: Mgr. Pavlem Sázavským, MBA, předsedou představenstva 

IČ: 46347275 

DIČ: CZ46347275 

K jednání a podepisování za společnost je zmocněn: 

 Ing. Jakub Kožnárek, generální ředitel 

 na základě zmocnění ze dne 18. 8. 2020 

Kontaktní adresa: Útvar inženýrských služeb Brněnských vodáren a kanalizací, a.s., 

Pisárecká 277/1, Brno 

Kontaktní osoby: Ing. Jitka Fraňková, Mgr. Barbora Maršálková 

Telefon: 

E-mail: 

+420 606 715 411, +420 543 433 276 

jfrankova@bvk.cz, bmarsalkova@bvk.cz 

2. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je provedení stavebních prací. 

3. Popis předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem stavebních prací je výměna stávající kabelové přípojky NN za novou. 

 

Nová kabelová přípojka NN bude napojena ze stávajícího odběrného místa E.ON u tenisového hřiště v 

Útěchově, kde je stávající přípojková skříň SS100. Tato se vymění za novou přípojkovou skříň SS200 

a přepojí se do ní stávající vývod a provede se nový vývod osazený pojistkami 63 A do nového 

elektroměrového rozvaděče RE01. Trasa kabelové přípojky je vedena od odběrného místa okolo 

mailto:jfrankova@bvk.cz
mailto:bmarsalkova@bvk.cz


 
 

2 

tenisového hřiště vedle pěšiny s nezpevněným povrchem a kříží zdejší dětské hřiště. Dále pokračuje 

středem lesní cesty až k silnici směr Adamov. Po přechodu silnice bezvýkopovou technologií bude 

kabel uložen ve středu lesní cesty až k vodojemu, kde se ukončí v přípojkové skříni MX1 v plastovém 

pilíři umístěné vně oplocení. 

 

Nová přípojka NN je vyvedena z elektroměrového rozvaděče RE01 kabelem 1-AYKY 4x50 mm2, 

uloženým ve výkopu v zemi o celkové délce 315 m. 

 

Podrobnější informace o provedení stavby jsou v projektové dokumentaci vypracované společností 

VH atelier, spol. s r.o. v červnu 2020, která je přílohou této výzvy. 

 

Součástí předmětu díla je zajištění vydání rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace včetně 

uzavírky, dopravní značení po dobu stavby, vytyčení inženýrských sítí dotčených prováděním 

stavebních prací, zkoušky kvality díla a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby v počtu 

4 tištěných kompletních paré včetně zaměření pro GIS BVK a technickou mapu statutárního města 

Brna (dokumentace geodetického zaměření bude předána ve čtyřech vyhotoveních a na čtyřech CD ve 

tvaru DGN pro MICROSTATION). Rozsah realizované obnovy komunikačních ploch bude 

dokladován v digitální podobě pomocí programu EZA (dokumentace bude předána ve dvou 

vyhotoveních a na dvou CD). Zhotovitel se zavazuje shora uvedené doklady předat objednateli při 

předání dokončeného díla. 

4. Koordinace 

Stavbu není nutné koordinovat. 

5. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je tvořena:  

- projektovou dokumentací pro stavební povolení a provádění stavby vypracovanou společností VH 

atelier, spol. s.r.o. v červnu 2020,  

- soupisem prací a výkazem výměr,  

- vzorem smlouvy o dílo.  

Zadávací dokumentace je přílohou výzvy. 

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu činí 617.138,- Kč bez DPH. 

7. Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu  

Útěchov u Brna, katastrální území: Útěchov u Brna, objekt VDJ Útěchov. 

8. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky malého rozsahu    

8.1 Termín zahájení prací na díle 15. 7. 2021 

8.2 Termín dokončení a předání díla 15. 9. 2021 

9. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny: 

Celková cena musí obsahovat veškeré náklady na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu v místě 

plnění. 

 

Musí být uvedena:  

celková cena bez DPH  

 

Nabídka bude doložena položkovým rozpočtem zpracovaným podle výkazu výměr, který je součástí 

zadávací dokumentace.  



 
 

3 

 

Zadavatel uvádí, že v případě uvedení rozdílných hodnot ceny za dílo uvedených v různých 

dokumentech nabídky účastníka řízení (např. uvedení jiné hodnoty ceny za dílo v krycím listu, soupisu 

prací a v návrhu smlouvy o dílo) platí a bude hodnocena pouze hodnota uvedená v návrhu smlouvy o 

dílo. 

 

Zadavatel nepřipouští zaokrouhlování číselných hodnot na celá čísla. 

10. Obchodní a technické podmínky 

Obchodní a technické podmínky jsou podrobně uvedeny v návrhu smlouvy o dílo. 

11. Údaje o hodnotících kritériích 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je nejnižší nabídková 

cena. 

12. Způsob podání nabídky 

Nabídka bude podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (na adrese 

https://ezak.brno.cz/). 

13. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídku na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu předložte v termínu do 12. 4. 2021 včetně. 

14. Kontaktní údaje zadavatele 

Statutární město Brno 

 

zastoupené společností  

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Pisárecká 555/1a 

Pisárky 

603 00 Brno 

 

Kontaktní osoby:  

Mgr. Barbora Maršálková, tel. +420 543 433 276, Ing. Monika Klimešová, tel. 543 433 098. 

15. Požadavky na obsah nabídky 

Nabídka bude členěna následovně:  

- krycí list nabídky bude obsahovat 

 identifikační údaje zhotovitele,  

 údaje o výši nabídkové ceny bez DPH,  

- výpis z obchodního rejstříku (v kopii), 

- doklady prokazující oprávnění k podnikání (výpis z živnostenského rejstříku, případně 

živnostenské listy) v rozsahu odpovídajícímu celému předmětu plnění zakázky; jedná se o tato 

živnostenská oprávnění:   

 montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení; 

Pozn. Pokud bude zhotovitel realizovat část prací prostřednictvím poddodavatele, doloží ve své 

nabídce smlouvu uzavřenou s poddodavatelem, z níž vyplývá závazek poddodavatele k poskytnutí 

plnění určeného k provedení konkrétní části zakázky nebo k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 

zhotovitel oprávněn disponovat v rámci plnění zakázky. 

https://ezak.brno.cz/


 
 

4 

- oprávnění k montáži elektrických zařízení dodavatelským způsobem vydané ve smyslu §6a 

odst. 1 písm. c) zákona č. 174/1968 Sb., o státním odborném dozoru nad bezpečností práce, 

v platném znění; 

- osvědčení dle § 14 vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění 

pozdějších předpisů, pro řízení činnosti prováděné dodavatelským způsobem dle § 8 odst. 1 

vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších 

předpisů; 

Prokazuje-li účastník profesní způsobilost prostřednictvím jiné osoby, je nutné, aby byl v žádosti 

o účast prokázán smluvní, případně jiný obdobný právní vztah mezi účastníkem a jinou osobou, a 

aby byly zadavateli předloženy doklady prokazující splnění požadavků zadavatele. 
 

 

- návrh smlouvy o dílo, 

- položkový rozpočet zpracovaný v podrobnosti dle soupisu prací a výkazu výměr zadávací 

dokumentace, 

- časový a finanční harmonogram prací v podrobnosti, která bude umožňovat vystavení 

jednotlivých daňových dokladů. 

 

Návrh smlouvy o dílo bude doložen ve formátu .pdf, položkový rozpočet ve formátu .xls a .pdf, 

časový a finanční harmonogram ve formátu .pdf. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Barbora Maršálková 

vedoucí oddělení zakázky 

útvaru inženýrských služeb 

 

 

Příloha: 

- projektová dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby vypracovanou společností VH 

atelier, spol. s.r.o. v červnu 2020, 

- soupis prací a výkaz výměr, 

- návrh smlouvy o dílo.  

    
 

 

 


		2021-03-26T14:17:31+0100
	Mgr. Barbora Maršálková




